

# 公園緑地工事共通仕様書 新旧対照表

令和5年 5月

国土交通省 都市局 公園緑地・景観課

公園緑地工事共通仕様書 令和4年11月版	令和5年3月改定	改定理由等
<p>第4章 施設整備</p> <p style="text-align: center;">中略</p> <p>第2節 適用すべき諸基準</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（施工編）      （平成30年3月）</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（設計編）      （平成30年3月）</p> <p>土木学会      コンクリートのポンプ施工指針      （平成24年6月）</p>	<p>第4章 施設整備</p> <p style="text-align: center;">中略</p> <p>第2節 適用すべき諸基準</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（施工編） [2017年制定]（2018年3月）</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（設計編） [2017年制定]（2018年3月）</p> <p>土木学会      コンクリートのポンプ施工指針 [2012年版]（平成24年6月）</p>	<p>誤植</p>
<p>第5章 グラウンド・コート整備</p> <p style="text-align: center;">中略</p> <p>第2節 適用すべき諸基準</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（施工編）      （平成30年3月）</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（設計編）      （平成30年3月）</p> <p>土木学会      コンクリートのポンプ施工指針      （平成24年6月）</p>	<p>第5章 グラウンド・コート整備</p> <p style="text-align: center;">中略</p> <p>第2節 適用すべき諸基準</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（施工編） [2017年制定]（2018年3月）</p> <p>土木学会      コンクリート標準示方書（設計編） [2017年制定]（2018年3月）</p> <p>土木学会      コンクリートのポンプ施工指針 [2012年版]（平成24年6月）</p>	<p>誤植</p>